
                                                     U C H W A Ł A   N R  XXIII/177/2012
                                         Rady Gminy Wierzbica z dnia  14 września 2012 roku

w sprawie: zaopiniowania sprzedaży lokalu użytkowego nr 2 w bloku nr 28 w Wierzbicy przy ulicy
                  Janka Krasickiego.

                  Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. A art. 40 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8.03.1990 roku o  
samorządzie gminnym  (Dz.U. Z 2001 roku Nr 142 poz.  1591 z póź.  zm.) oraz uchwały Rady 
Gminy Wierzbica Nr XIX/156/2012 z dnia 9 maja 2012 roku Rada Gminy Wierzbica uchwala co 
następuje:
                         
                                                                       § 1.

Pozytywnie zaopiniować zbycie lokalu użytkowego nr 2 położonego w Wierzbicy przy ulicy Janka 
Krasickiego 28 na rzecz jego najemcy Pana Latała  Mateusza  w drodze bezprzetargowej.

                                                                       § 2.

Wykonanie uchwały powierza sie Wójtowi Gminy Wierzbica.


